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Perfect Fit™ - sucha karma
pełnoporcjowa dla dorosłych kotów po
zabiegu kastracji, bogata w kurczaka
7kg

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5786357863578

Kod producenta 5786357863578

Waga 6000

Kraj pochodzenia Niemcy

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Kraj dostawcy Polska

Max 100

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Opis produktu
Karma Perfect Fit™ Sterile 1+ została opracowana we współpracy z weterynarzami i specjalistami ds. żywienia. To pyszny i
pełnoporcjowy posiłek dla dorosłych kotów po zabiegu kastracji, wzbogacony w kurczaka. Dzięki unikalnej formule Total 5,
wspiera pięć kluczowych obszarów zdrowia Twojego pupila: układ odpornościowy, trawienie, układ moczowy, skórę i sierść
oraz utrzymanie optymalnej masy ciała.

Korzyści z podawania karmy Perfect Fit Sterile 1+:

Sucha karma dla kotów po kastracji - wspiera utrzymanie odpowiedniej masy ciała oraz zdrowie dróg moczowych
dzięki zbilansowanej zawartości składników mineralnych.
Wspiera zwinność - zwiększona zawartość witamin z grupy B oraz żelaza pomaga utrzymać zwinność kota.
Idealna porcja kalorii - obniżenie dziennego spożycia kalorii o 20% dzięki zmniejszonej o 15% zawartości tłuszczu
oraz dostosowanemu profilowi odżywczemu.
Wspiera trawienie - prebiotyki wspomagają prawidłową florę bakteryjną jelit.

Formuła Total 5:

Zdrowa skóra i sierść - zawiera biotynę, cynk i olej słonecznikowy, które wspierają zdrowie skóry oraz sierści.
Zdrowy układ moczowy - zbilansowane minerały wspomagają prawidłowe funkcjonowanie dolnych dróg moczowych.
Wsparcie układu odpornościowego - tauryna oraz witaminy E i C działają jako przeciwutleniacze, wspierając
naturalną odporność.
Utrzymanie optymalnej masy ciała - wysoka zawartość białka oraz idealna porcja energii sprzyjają utrzymaniu
zdrowej kondycji ciała.

Skład: suszone białko drobiowe (w tym kurczak 21%), pszenica, białko sojowe, białko ze skwarek, mąka kukurydziana, oleje i
tłuszcze (w tym olej słonecznikowy 0,40%), mączka sojowa, suszone białko zbożowe, hydrolizat wątróbki, substancje
mineralne, celuloza, ekstrakt z cykorii (0,75%), wysłodki buraczane, suszone wodorosty.

Kaloryczność: 370 kcal/100 g
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Dawkowanie: Kot o masie 3 kg potrzebuje 35g karmy suchej dziennie, kot o masie 4 kg - 45g, a kot o masie 5 kg - 55g.
Upewnij się, że Twój kot ma stały dostęp do świeżej wody.
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